CONVOCAÇÃO   SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 21 de março de 2002.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em  respeito ao artigo 153 do Regimento Interno e ao OFÍCIO DSE Nº. 143, de 19 de março de 2002, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 25 DE MARÇO DE 2002, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA,  para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 005/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que inclui projeto e objetivo no Anexo II, da Lei Complementar nº 267, de 17 de setembro de 2001 - Plano Plurianual para o período de 2002 a 2005, visando adequar as praças e jardins de melhores instalações para bem servir a população.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

02) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 006/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que inclui projeto e objetivo no Anexo III, da Lei Complementar nº 268, de 17 de setembro de 2001 - Diretrizes Orçamentárias, para o exercício de 2002, visando adequar as praças e jardins de melhores instalações para bem servir a população.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

03) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 007/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que inclui projeto e objetivo no Anexo III, da Lei Complementar nº 268, de 17 de setembro de 2001 - Diretrizes Orçamentárias, para o exercício de 2002, visando a construção de 02 (dois) prédios escolares para o ensino fundamental, no Jardim Reflorenda e no Jardim Eldorado.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

04) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 008/2002 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que altera o Quadro de Pessoal e dá outras providências, para atender a Secretaria Municipal de Educação.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

                                                    Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

                                                      Presidente